
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 30 – 18. 12. 2008

549

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 27/95, 13/98, 17/98, 23/98, 5/2000, 10/2002, 6/2004, 13/2004 
in 26/2005), je Mestni svet Mestne občine Maribor, na 22. redni 
seji, dne 24. novembra 2008 sprejel 

O D L O K 
o dopolnitvi Odloka 

 o ustanovitvi javnega podjetja  
za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega podjetja za gospodarjenje s 

stavbnimi zemljišči (MUV, št. 31/1997, 13/1998 in 13/2001) se v 
5. členu doda nov, tretji odstavek, ki glasi: 

»Skrajšana firma je: JP GSZ d.o.o.«

2. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po objavi.
 

	 Župan 
Številka: 465-02 /731821-PH	 Mestne občine Maribor
Datum: 24. november 2008	 Franc Kangler, s. r.


